ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
207
Przetwornik temperatury
typ ROSEMOUNT 248H

Oporność obciążenia
Układ połączeń
Sposób zamawiania
RMT248HAI1
A B
Rodzaj czujnika
Pt100 Pt100
Ni120 Ni120
Pt1000 Pt1000
E Termopara typu E
J Termopara typu J
K Termopara typu K
L Termopara typu L
T Termopara typu T
U Termopara typu U
B Termopara typu B
R Termopara typu R
S Termopara typu S
A
Zakres temperatury  (T1 ÷ T2)